
様式第４号（第５条関係）

地内

(第１回)

(第２回)

(第３回)

～

～

～

～

円（税込み）

円（税込み） (第１回)

円（税込み） (第２回)

円（税込み） (第３回)

円（税込み） (第１回)

円（税込み） (第２回)

円（税込み） (第３回)

2,717,000

172,227,000

当初設計に基づき、工事施工中のところ下記理由により変更するものとする。

１）橋台施工時に潮満引による湧水が発生し、施工困難な為、水替工を増工と変更
致したい。

２）街渠工において、一部既設流用可能と判断した為、減工と変更致したい。

３）その他諸数量の変更については、上記理由及び現地精査によるものである。

(元期限通り)

変更契約年月日 令 和 6 年 2 月 15 日

令 和 6 年 3 月 11 日

変更後工事期間 令 和 5 年 3 月 30 日 令 和 6 年 3 月 22 日 (25日間延長)

変更契約理由

令 和 5年 12月 28日

令 和 5 年 3 月 30 日 令 和 6 年 2 月 26 日 (60日間延長)

当 初 契 約 金 額 169,510,000

令 和 5 年 3 月 30 日 令 和 6 年 3 月 22 日

172,227,000

当初契約年月日 令 和 5 年 3 月 30 日

令和 5年 12月 14日

当 初 工 事 期 間 令 和 5 年 3 月 30 日

173,179,600

変更金額 0

952,600

変更後の契約金額

工 事 場 所 鳥羽市 堅神町

工 事 種 別 水道工事

変 更 工 事 概 要

上部工
 鋳鉄管（NS形）布設工φ600
 SUS鋼管布設工φ600
 伸縮可撓管設置工φ600
 空気弁設置工φ75
下部工
復旧工
 舗装工　車道
 舗装工　歩道

N=1.0式
L=17.5m
L=28.9m
N=2.0箇所
N=1.0箇所
N=1.0式
N=1.0式
A=127.0㎡
A=73.0㎡

変　更　契　約　調　書

契約の相手方及び住所

三重県鳥羽市相差町1051

株式会社　大進

代表取締役　中村　伸市

工 事 名 国道42号水管橋架設工事


